ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

« __ » __________ 2025 г.                                                                               № ___-п

О внесении изменений в состав комиссии по оценке последствий принятия
решений о реорганизации или ликвидации муниципальных учреждений
культуры Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 02 октября 2024 г. № 712-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по оценке последствий принятия решений о

реорганизации или ликвидации муниципальных учреждений культуры

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

утверждённый постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 02 октября 2024 г. № 712-п

«О комиссии по оценке последствий принятия решений о реорганизации или

ликвидации муниципальных учреждений культуры Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края» (далее - комиссия), следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Троян Н.А., Бурыка Н.Н.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Кормильцева Наталья

Анатольевна

временно исполняющая обязанности

начальника Управления культуры, туризма,

информационной и молодежной политики

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

заместитель председателя комиссии

Магомедова Патимат

Магомедовна

исполняющий обязанности начальника отдела

правового обеспечения администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, член комиссии

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Марченко С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                              Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         С.И. Марченко

Проект постановления согласован:

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Н.А. Сиденко

Исполняющий обязанности
начальника отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     П.М. Магомедова

Проект постановления подготовил:

Временно исполняющая обязанности
начальника Управления культуры,
туризма, информационной и
молодежной политики администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.А. Кормильцева